

# GREAT RETIRE INCOME

尽享每月稳定入息，实现理想退休生活



# 全面保障财务自由，乐享退休人生

若想提早退休，还有能力实现理想的退休生活，在年轻时作出明智抉择是至关重要的。选择 GREAT Retire Income 作为您退休规划的一部分，无论决定何时退休，您都可以高枕无忧，每月享有稳定入息。

GREAT Retire Income 是一项分红储蓄保险计划，每月给您派发现金支付和潜在的现金红利。您可选择保单缴付期、退休年龄，以及获得退休入息利益的期限。您将于所选择的退休年龄获得100%的资本保证<sup>1</sup>，并在入息期内享有丧失独立生活能力<sup>2</sup>的财务保障。此外，本计划也提供对死亡、完全及永久残废<sup>3</sup>和罹患绝症的保障，让您加倍安心。

保费从每月S\$150<sup>\*</sup>起，无需进行医疗检查。今天就开始一步一步建立财务自由，向理想的退休人生迈进。

## 您为何要考虑这项保险计划？



### 每月现金支付和红利

您可选择您想要的退休年龄，届时每月获得现金支付和潜在红利。保单到期时，您所获的退休入息利益总额可达总缴付保费的5倍<sup>4</sup>。



### 根据预算和退休需求量身定制

此计划的特点在其灵活弹性。您可选择5年、10年、15年或20年的保费缴付期，于56岁、61岁、66岁或71岁开始领取支付，获得为期10年或20年的每月退休入息；并可在首次获得入息之前6个月内的任何时间更改入息期限。



### 额外残障支付

若在领取入息期内无法进行<sup>2</sup>项或以上的日常起居活动，可获得高达受保证每月现金支付的100%的丧失独立生活能力入息利益<sup>2</sup>赔偿，最高顶限为每月S\$5,000<sup>†</sup>。这笔额外赔偿可确保您在遭遇突如其来的变化时也有周全的保障。

## GREAT Retire Income 如何为您提供每月稳定收入

### 刘易斯

现年35岁的刘易斯，是一位工程师，计划60多岁退休。  
他投保了GREAT Retire Income，每月保费为S\$400<sup>‡</sup>。

保费缴付期 5 / 10 / 15 / 20 年  
退休年龄 56 / 61 / 66 / 71 岁  
入息期 10 / 20 年  
年度保费 S\$4,800

年龄  
40

保费缴付期结束

#### 场景1

刘易斯选择  
10年入息期

年龄  
66

刘易斯开始领取  
退休入息

领取每月 **S\$731<sup>§</sup>**  
的退休入息利益

年龄  
76

保单结束

他获得的退休  
入息利益总额：  
**S\$87,770<sup>§</sup>**

**3.65x**

总领取款项与总缴  
付年度保费的比率

#### 场景2

刘易斯选择  
20年入息期

年龄  
66

刘易斯开始领取  
退休入息

领取每月 **S\$438<sup>§</sup>**  
的退休入息利益

年龄  
86

保单结束

他获得的退休  
入息利益总额：  
**S\$105,200<sup>§</sup>**

**4.38x**

总领取款项与总缴  
付年度保费的比率

若刘易斯在入息  
期内无法进行2项  
日常起居活动，  
他将获得额外的  
丧失独立生活能  
力入息利益<sup>‡</sup>，即  
受保证每月现金  
支付的50%<sup>†</sup>。

以上所示的所有数额是根据分红基金每年4.25%的说明投资回报率来计算，并受四舍五入的影响。

<sup>‡</sup> 此数额四舍五入至最接近的百位数。有关准确保费数额，请参阅保单说明。

<sup>§</sup> 此数额包括受保证和不受保证收益。不受保证收益是根据分红基金每年4.25%的说明投资回报率来计算。

在场景1中，根据每年3.00%的投资回报率来计算，刘易斯在76岁时获取的退休入息利益总额为S\$58,990（即总缴付年度保费的2.45倍），当中包括每月S\$295.49的受保证生存利益，以及10年间每月S\$196.22的不受保证现金红利。

在场景2中，根据每年3.00%的投资回报率来计算，刘易斯在86岁时获取的退休入息利益总额为S\$68,020（即总缴付年度保费的2.83倍），当中包括每月S\$156.71的受保证生存利益，以及20年间每月S\$126.75的不受保证现金红利。

由于用以计算所得利益的红利率并不受保证，所获派的实际利益将根据分红基金的未来表现而有所不同。



# 全面保障财务自由，乐享退休人生

今天就与您的大东方财务顾问洽谈，了解如何在定制退休计划之同时，轻松展开退休旅程规划。

☎ +65 6248 2211

🖱 [greateasternlife.com/greatretireincome](http://greateasternlife.com/greatretireincome)

✉ [wecare-sg@greateasternlife.com](mailto:wecare-sg@greateasternlife.com)

<sup>1</sup> 资本保证以保单维持不变为条件。

<sup>2</sup> 根据执业医师出示的证明陈述，若受保人无人从旁持续协助的情况下，没有能力进行2项或以上的日常起居活动，将获得丧失独立生活能力入息利益。日常起居活动包括洗澡、更衣、进食、步行，或行动和移动。

<sup>3</sup> 可推定的完全及永久残废的保障覆盖只适用于受保人下一个生日达到所选择的退休年龄的保单周年日，其他形式的完全及永久残废的保障覆盖则是至(i)受保人下一个生日满65岁；或(ii)受保人下一个生日达到所选择的退休年龄，以较早者为准。可推定的完全及永久残废指的是完全及永久性地失去某种行为能力且无法痊愈的状况，其形式是：

- (a) 双眼失明；
  - (b) 丧失双臂（手腕或脚踝及以上部位）；或
  - (c) 丧失单眼视力及一肢（手腕或脚踝及以上部位）
- 有关其他形式的完全和永久残废，请参阅产品简介。

<sup>4</sup> 根据每年4.25%的投资回报率来计算，并以一位缴付20年保费，于71岁退休，领取20年入息及选择累积红利的35岁男性为例。根据每年3.00%的投资回报率来计算，在保单到期时，获得的退休入息利益总额可达总缴付保费的2.7倍。

\* 保费以20年缴付期来计算，并四舍五入至最接近的十位数。有关实际保费数额，请参阅保单说明。

<sup>†</sup> 若保单持有人(i)不能从事6项日常生活起居活动中的2项活动，他将获得50%的受保证生存利益（丧失独立生活能力入息利益以每月最多S\$2,500为上限）；(ii)不能从事6项日常生活起居活动中的3项(或以上)活动，他将获得100%的受保证生存利益（以每月最多S\$5,000为上限）。

## 注释及免责条款

所示年龄皆指下个生日年龄。

所示数据仅供说明之用，并受四舍五入的影响。

这则广告未经由新加坡金融管理局审阅。

以上资料只供一般参考之用。它不是一份保单合约。请参阅保单文件中对此保单计划之明确条款与定义所作的详细说明。

购买人寿保险是一项长期的承诺。保单过早断保，一般上牵涉很高的开支；因此，您取回的退保价值，若有，可能是零或少过付出的所有保费。

中英文版说明资料若有任何出入，皆以英文版为准。

保障额高达新加坡存款保险公司 (SDIC) 规定的顶限。

有关资料截至2021年8月23日正确无误。